



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

İlham Əliyev

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 107(23.994)

10 iyun 2022-ci il, cümə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Naxçıvanda şəhid ailələrinə və qazilərə mənzillər və avtomobillər təqdim olunub



İyunun 9-da – Milli Qurtuluş Günü ərəfəsində Naxçıvanda 5 şəhid ailəsinə və qaziyə mənzillər, 6 qaziyə isə avtomobillər təqdim olunmuşdur.

Heydər Əliyev Muzeyində bu münasibətlə keçirilən tədbirdə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talbov çıxış edərək demişdir: Azərbaycan xalqının tarixində mühüm əhəmiyyətə malik olan əlamətdar gün – Milli Qurtuluş Günü ərəfəsində

işğaldan azad olunmuş, tarixi Zəfər qazanılmışdır. Ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyevin də dediyi kimi, **“1993-cü ildə ölkəmiz, demək olar ki, parçalanırdı, vətəndaş müharibəsi gedirdi və məhz Heydər Əliyevin fəaliyyəti nəticəsində biz bu ağır sınaqdan üzüağ çıxa bildik. Məhz bugünkü Zəfərin təməli, bax o vaxt qoyulmuşdur”**.

“Milli Qurtuluşdan başlanan yol xalqımızın rifahını yüksəltdi, sosial islahatların əhatə

tuluş Günü, eləcə də mənzillər və avtomobillərlə təmin olunmaları münasibətlə təbrik etmişdir.

Sonra Ali Məclisin Sədri mənzillərin orqerlərini və avtomobillərin açarlarını təqdim etmişdir.

Şəhid Vüsal Yusifovun həyat yoldaşı Nahidə Lətifova, şəhid Elməddin Həsənovun atası Elşən Həsənov, qazılardan Miryaqub Seyidov, Əli Bayramov və avtomobillə təmin olunan qazi Sahil Hacıbəyli yaradılan şəraitə görə şəhid ailələri və qazilər adından minnətdarlıq etmişlər.

Avtomobilə təmin olunan qazi Hüseyn Həsənov demişdir: “Muxtar respublikada ərazi bütövlüyümüzün qorunması zamanı şəhid olanların ailələrinə və sağlamlığını itir-

dövlət siyasətinin davamıdır. Bu gün ümum-millilərin yolu muxtar respublikada uğurla davam etdirilir, Naxçıvan günü-gündən inkişaf edir, insanların rifahı daha da yaxşılaşır. Milli Qurtuluş Günü ərəfəsində şəhid ailələrinə və qazilərə mənzil və avtomobillərin verilməsi bizim üçün ikiqat bayramdır. Mən Heydər Əliyev adına Hərbi Liseyin məzunu, Vətən müharibəsi iştirakçısıyam. Göstərilən diqqət və qayğıya görə ailəm və döyüş yoldaşlarım adından minnətdarlığımı bildirirəm”.

Sonda xatirə şəklil çəkdirilmiş, avtomobillərə baxış olmuşdur.

Şəhid ailələrinə və qazilərə verilən 2 və 3 otaqlı mənzillər Naxçıvan, Culfa və Ordubad şəhərlərində, Kəngərli rayonunun Qıvrıq qəsəbəsindəki yeni yaşayış binalarında yerləşir.



şəhid ailələrinə və müharibə iştirakçlarına mənzillər və avtomobillər təqdim olunur. Milli Qurtuluş Günü müstəqil dövlətçiliyimizin və ərazi bütövlüyümüzün təminatıdır. 1993-cü il iyunun 15-də ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin xalqın tələbi ilə siyasi hakimiyyətə qayıdışı Azərbaycanı parçalanmaq və işğal təhlükəsindən xilas edərək sabitlik və inkişafa qovuşdurmuşdur. Milli Qurtuluşun bəhrəsi olaraq güclü Azərbaycan dövləti və onun qüdrətli ordusu yaradılmış, torpaqlarımız

dairəsi genişlənməmişdir”, – deyən Ali Məclisin Sədri bildirmişdir ki, bu tədbirlər sırasında şəhid ailələrinə və müharibə iştirakçlarına göstərilən qayğı, onların sosial-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması xüsusi yer tutur. Təqdim olunan yeni mənzillər və avtomobillər də bu diqqətin daha bir ifadəsidir.

Ali Məclisin Sədri şəhidlərimizin əziz xatirəsinə ehtiramını bildirmiş, şəhid ailələrinə və qazilərə yeni mənzillərində rahat həyat arzulamış, onları qarşıdan gələn Milli Qur-



muş şəxslərə hər zaman dövlət tərəfindən diqqət və qayğı göstərilir. Bütün bunlar insan amilinə verilən dəyərini ifadəsi və əsas ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan

Tam təmir olunan mənzillərə mebel dəstləri qoyulmuş, lazımi məişət şəraiti yaradılmışdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin mətbuat xidməti

Naxçıvan Dövlət Texniki Kollecinə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Naxçıvanşünaslıq Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə 15 İyun – Milli Qurtuluş Gününa həsr olunmuş “Naxçıvandan başlanan qurtuluş tarixi” adlı tədbir həyata keçirilmişdir.

Tədbirdə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Naxçıvanşünaslıq Mərkəzinin elmi katibi Nihad Tərverdiyev, Naxçıvan Dövlət Texniki Kollecinin direktoru, aqrar elmlər üzrə fəlsəfə doktoru Asəf Ruşanov, Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası Naxçıvan Bölməsinin Tarix, Etnoqrafiya və Arxeologiya İnstitutunun, Yeni və ən



yeni tarix şöbəsinin kiçik elmi işçisi Nilufər Ağayeva və həmin institutun Etnoqrafiya şöbəsinin kiçik elmi işçisi Səbuhi Həsənovun çıxışları dinlənilmişdir.

Qeyd olunmuşdur ki, ulu öndər Heydər Əliyev Naxçıvan Muxtar

Əliyev dövrü və dövlət müstəqilliyinin əbədiliyinin təmin edilməsi mərhələsi başlandı.

Vurğulanıb ki, 1993-cü il iyunun 15-də ümummilli lider Heydər Əliyev Azərbaycan Respublikası Ali Səvetinin sədri seçilmiş və ulu öndərin

“Naxçıvandan başlanan qurtuluş tarixi” adlı tədbir keçirilib

Respublikası Ali Məclisinin Sədri vəzifəsində işlədiyi dövrlərdə Naxçıvanın, ümum-millikdə, Azərbaycanın siyasi, dövlətçilik tarixində mühüm dəyişikliklərə imza atmışdır. Ulu öndərin Naxçıvana qayıtması ilə Azərbaycan tarixinin yeni Heydər

hakimiyyətə gəlişi ilə milli birliyin təmin edildiyi günü xalq özünün əsl xilaskarı şərafına Azərbaycanın ən yeni tarixinə Milli Qurtuluş Günü kimi yazıb. Ölkəmizdə müstəqil dövlət təsisatlarının yaradılması, beynəlxalq normalara əsaslanan demokratik, hüquqi dövlət quruculuğunun böyük vüsət alması, suveren Azərbaycanın əsas qanunu olan Konstitusiyanın qəbul edilməsi, vətəndaş cəmiyyətinin formalaşdırılması, milli təhlükəsizliyin təmin olunması və yeni iqtisadi kursun müəyyənləşdirilməsi ilə bağlı proseslərin müvəffəqiyyətli

həlli dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevin xidmətləridir.

Ümummilli lider Heydər Əliyevin müəyyən etdiyi hərtərəfli inkişaf strategiyası dövlət başçısı cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə uğurla həyata keçirilərək ölkəmizin davamlı inkişafı təmin edilib, qarşıya qoyulan əsas məqsəd və hədəflərə nail olunub. Azərbaycan xalqı ulu öndərin siyasi kursunu davam etdirməklə Prezidentimiz cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə öz tarixinin yeni, şanlı səhifələrini yazmaqdadır.

Tədbirin sonunda Milli Qurtuluş Gününa həsr edilmiş filmə baxış olub.

Xəbərlər şöbəsi

2022-ci ilin muxtar respublikamızda "Sənaye ili" elan edilməsini diyarımızda bu sahənin inkişafının yeni mərhələyə qədəm qoyması kimi də dəyərləndirmək olar. "Şərq qapısı" qəzeti ötən müddət ərzində dəfələrlə öz səhifələrində bu mövzuya yer ayıraraq; redaksiyamıza bu sahə üzrə sahibkarlıq subyektlərinin nümayəndələri, iqtisadçı mütəxəssislər dəvət olunub, onların söhbətləri oxucularımıza təqdim edilib. Növbəti müsahibədə isə mövzu ilə bağlı suallarımızı iqtisad üzrə fəlsəfə doktoru, dosent, Naxçıvan Muxtar Respublikası Maliyyə Nazirliyi yanında Maliyyə Tədris Mərkəzinin direktoru Mehriban İmanova cavablandırır.

"Sənaye ili" – 2022

Muxtar respublikada sənayenin inkişafı davamlı sosial-iqtisadi tərəqqinin mühüm tərkib hissəsidir

– *İstərdik ki, söhbətimizə muxtar respublikada sənaye məhsulları istehsalının ilkin dövrləri barədə məlumat verməklə başlayaq...*

– Naxçıvan Muxtar Respublikası tarixən sənaye sahəsində zəngin ənənələrə malik olmuş, Azərbaycan iqtisadiyyatında aparıcı yerlərdən birini tutmuşdur. Tarixi mənbələrə görə, XVIII əsrdə Naxçıvanda, əsasən, dəriçilik, papaqçılıq, çəkməçilik, dəmirçilik, misgərlik, toxuculuq, ipəkçilik və sair peşə və sənətkarlıq sahələri mövcud olmuş və inkişaf etmişdir.

2,6 dəfə ötmüşdür. Bunun səbəblərindən biri sənayenin baza şərti olan xammal baxımından muxtar respublikanın böyük üstünlüklərə malik olmasıdır.

Həyata keçirilən uğurlu iqtisadi siyasət nəticəsində muxtar respublikada fəaliyyət göstərən sənaye müəssisələrinin sayı müstəqillik illərinin əvvəli ilə müqayisədə 46-dan 442-yə çatdırılmış, bu müəssisələrin istehsal etdiyi sənaye məhsulunun həcmi isə 1995-ci ilə müqayisədə 119 dəfə artmışdır. 1996-cı ildə muxtar respublikada cəmi 10 adda məhsul istehsal olunurdusa,

yeni istehsal müəssisələrinin yaradılması nəticəsində bu gün həmin rəqəm 384-ə çatdırılmışdır ki, bunun da 127 növü ərzaq, 257 növü isə qeyri-ərzaq məhsullarıdır. Hazırda əhalinin 108-i ərzaq, 242-si qeyri-ərzaq olmaqla, 350 növdə məhsula olan tələbatı tamamilə yerli imkanlar hesabına ödənilir.

– *Bildiyimizə görə, yeni sənaye müəssisələrinin yaradılması istiqamətində görülən tədbirlərin nəticəsində təqribən 2021-ci ildə muxtar respublikada dövlət dəstəyi ilə iqtisadi fəaliyyətin müxtəlif sahələrində 142 layihə üzrə istehsal və xidmət obyektləri yaradılmışdır.*

– Sənayenin ümumi məhsulunun tərkibində qeyri-dövlət sektorunun xüsusi çəkisinə görə 93 faizlik payla Naxçıvan 14 iqtisadi rayon arasında ilk yerdədir. Sənaye məhsulunun ümumi daxili məhsulda xüsusi çəkisi 2004-cü ildəki 10,6 faizdən 2021-ci ildə 27,1 faizə çatmışdır. Ümumilikdə, sənaye sahəsi üzrə əldə edilmiş nailiyyətlərə nəzər salsaq görürük ki, müstəqillik illəri ərzində sənaye məhsulunun ümumi həcmi 270 dəfə, sənaye sahəsində işləyənlərin orta sayı 9,3 dəfə, sənaye sahəsində bir işçiyə hesablanmış orta aylıq əməkhaqqı 48,3 dəfə artımla müşahidə olunmuşdur.

Bu gün muxtar respublikada sənayenin sahə strukturunda əsas yerə sahib olan yeyinti sənayesi içki və tütün də daxil olmaqla bir sıra qida məhsullarının istehsalını, yüngül sənaye



XIX əsrdə Naxçıvan və Ordubad şəhərləri diyarın ticarət və sənətkarlıq mərkəzləri kimi tanınmış, burada iqtisadiyyatın əsas sahələrini pambıqçılıq və ipəkçilik təşkil etmişdir. XX əsrin ortalarından başlayaraq bu sahə daha intensiv inkişaf yoluna qədəm qoymuş, ümummilli lider Heydər Əliyevin 1969-cu ildə Azərbaycanda hakimiyyətə gəlməsindən sonra yeni vəsət almışdır. 1970-1985-ci illərdə iqtisadiyyatın bütün sahələrinin inkişafı üçün Naxçıvan Muxtar Respublikasına 900 milyon manat sərmayə qoyularaq alt trikotaj fabriki, taxıl məhsulları və iri evtikmə kombinatları, yeni mineral sudoldurma, şüşə qablar, dəmir-beton məmulatları zavodları, Şahtaxtı daş karxanası, bütövlükdə, 22 sənaye müəssisəsi, qonşu İran dövləti ilə birgə Araz çayı üzərində iri su anbarı və elektrik stansiyası tikilib istifadəyə verilmişdir.

Yurdumuzun dilbər guşəsi olan Qarabağ bölgəsinə Ermənistanın ərazi iddiası və bununla bağlı başlanan müharibə, SSRİ-nin dağılması nəticəsində iqtisadi əlaqələrin pozulması və digər amillər nəticəsində 1990-cı illərin birinci yarısında Naxçıvan Muxtar Respublikasının iqtisadiyyatı, xüsusilə sənayesi ağır vəziyyətə düşdü. 1993-cü ildə ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin yenidən hakimiyyətə qayıdışı ilə bütün sahələrdə olduğu kimi, muxtar respublikanın sənayesində də əsaslı islahatlar aparılmış, sənaye məhsulunun həcmində də hər il dinamik artım olmuş və bu proses davam etməkdədir.

– *1995-ci il sentyabrın 29-da "1995-1998-ci illərdə Azərbaycan Respublikasında dövlət müliyyətinin özəlləşdirilməsinin Dövlət Proqramı"nın qəbul edilməsi ölkəmizdə aparılan iqtisadi islahatların ən mühüm istiqamətlərindən biri olmaqla muxtar respublika iqtisadiyyatına öz müsbət təsirini göstərmişdir...*

– 1995-2001-ci illərdə aparılmış məqsədyönlü tədbirlər nəticəsində muxtar respublika iqtisadiyyatında yaranmış durğunluq tamamilə aradan qaldırılmış, 2001-ci ildə sənayenin ümumi məhsulunun həcmi 1995-ci ilə müqayisədə 1,7 dəfə artmışdır. Muxtar respublikanın blokada şəraitində olmasına, xammalın və materialın daşınması sahəsində çətinliklərə baxmayaraq, alt trikotaj, tikiş və mebel fabriklərinin, emal müəssisələrinin, elektrotexnika zavodunun fəaliyyəti bərpa edilmiş, Badamlı-Vayxır-Naxçıvan mineral su kəmərinin çəkilməsi ilə mineral su istehsalı artmışdır. Şüşə qablar zavodunda energetika sənayesi üçün keramik izolyatorların, dəmir-beton zavodunda beton elektrik dirəklərinin, yol kənarına döşəmək üçün beton plitələrin və digər məmulatların istehsalına başlanılmışdır. 1999-cu ildə Ordubad rayonunun Paraqəçay və Ağdərə mədən yataqlarının kəşfiyyat və istismarı üzrə Böyük Britaniya şirkətləri ilə bağlanmış müqavilə muxtar respublikamızda mədən sənayesinin bərpasına tökan vermiş, tikinti materialları, dəmir-beton, kərpic, travertin, mərmər istehsalına başlanılmış və nadir tikinti məhsullarının dünya bazarına çıxarılması təmin edilmişdir.

– *Sonrakı illərdə muxtar respublikada davamlı inkişafın təmin edilməsi, sahibkarlıq fəaliyyətinə meylin stimullaşdırılması və bu istiqamətdə bütün cəhdlərin hərtərəfli dəstəklənməsi sahəsində mühüm tədbirlər həyata keçirilmiş, bu sahədə məqsədlilə proqramlar hazırlanmışdır.*

– Muxtar respublikanın sosial-iqtisadi inkişafı ilə bağlı qəbul edilən Dövlət proqramlarının uğurlu həyata keçirilməsi müəyyən edilmiş məqsədlərə çatmaq üçün öz töhfəsini verdi. 2004-2021-ci illərdə müasir texnologiyalara və qabaqçıl təcrübəyə əsaslanan yeni müəssisələrin yaradılması nəticəsində istehsal edilən sənaye məhsullarının çeşidi və rəqabətqabiliyyətliliyi də sürətlə yüksəldi. Əldə olunan nailiyyətlərin rəqəmlərlə ifadəsi onu göstərir ki, ümumilikdə, bu müddət ərzində sənaye məhsulları istehsalı 42 dəfə artıb. Tarixə nəzər salarkən görürük ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası aqır iqtisadiyyatdan sənaye istehsalına qədər uzun bir inkişaf yolu keçmiş və 2008-ci ildən etibarən ilk dəfə olaraq sənaye məhsulunun istehsalı kənd təsərrüfatı məhsulunun istehsalını

işləmə təmin edilib. Blokada şəraitində olan muxtar respublikamızda istehsal edilən bir çox kənd təsərrüfatı və sənaye məhsullarının Türkiyə Respublikasına rüsumsuz ixracı barədə qərar qəbul olunub. Bu gün muxtar respublikanın ayrı-ayrı müəssisələrində istehsal edilən bəzi məhsullar Rusiya, Gürcüstan, Birləşmiş Ərəb Əmirlikləri, İraq, Oman Sultanlığı, Yəmən, Əfqanıstan və digər ölkələrə ixrac olunur.

– *Sənayenin bəzi sahələrini aqır sahədən ayırı təsəvvür etmək mümkün deyil.*

– 2020-ci ilin statistikasına əsasən emal sənayesi bütün sənayenin 93,5 faizini təşkil edir. Emal sənayesinin tərkibində yeyinti sənayesi 60 faizlik paya sahibdir. Sənayenin, demək olar ki, bütün emaledici sahələri məhz kənd təsərrüfatına bağlıdır. Yüngül və yeyinti sahələrinin inkişafı kənd təsərrüfatının istehsal həcmindən asılıdır. Bunu nəzərə alaraq Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri "2021-2025-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında meyvəçiliyin və tərəvəzçiliyin inkişafı üzrə Dövlət Proqramı" və "2021-2025-ci illərdə muxtar respublikada kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalı, emalı və ixracının stimullaşdırılmasına dair Dövlət Proqramı"nın təsdiq edilməsi haqqında sərəncamlar imzalayıb. Meyvə və tərəvəz məhsullarının istehsalı ilə yanaşı, yerli xammala əsaslanan yun tedarikü və iplik istehsalı müəssisəsinin yaradılması, qarğıdalı yağı istehsalına başlanılması, güləb və gül yağı istehsalının dəstəklənməsi, müasir texnologiyalar



əsasında qurulmuş və dondurulmuş meyvə-tərəvəz emalı müəssisələrinin qurulması və sair kimi məsələlər bir-birini təmamlayan proqramlarda öz əksini tapıb. Nəzərdə tutulan tədbirlərin həyata keçirilməsi paralel şəkildə sənayeni daha da inkişaf etdirmək imkanları yaradır. Sənaye quruculuğu istiqamətində muxtar respublika rəhbərinin yüksək siyasi iradə nümayiş etdirməsinin təzahürü kimi 2022-ci il muxtar respublikamızda "Sənaye ili" elan olunub. Hazırkı mərhələ müasir çağırışlar və yeni təşəbbüslər nəzərə alınmaqla sənayenin modernləşdirilməsi və şaxələndirilməsi məqsədilə bir sıra tədbirlərin həyata keçirilməsi, o cümlədən mövcud təbii və iqtisadi resursların təsərrüfat dövrüylə əlaqələndirilməsi, ənənəvi sənaye sahələri ilə yanaşı, yeni istehsal sahələrinin yaradılması, rayonlarda sənaye potensialının gücləndirilməsi, sənayenin innovasiyalar əsasında inkişafını təmin edəcək imkanların formalaşdırılmasını zərurətə çevirir. Bu da iqtisadiyyatın əsas prioriteti hesab olunan müasir sənaye quruculuğuna innovativ, elm tutumlu, müasir texnologiyalara əsaslanmağın gələcək inkişaf hədəflərindən biri olduğunu göstərir.

– *Bir iqtisadçı, mütəxəssis kimi yaranan sənaye müəssisələrinin əhəmiyyəti barədə fikirləriniz də oxucularımıza üçün maraqlı olardı...*

– Muxtar respublikada sənaye məhəllələrinin yaradılmasının müəyyən edilmiş yeni iş yerlərinin açılması, istehsalın genişləndirilməsi, istehsal prosesinin təşkilində infrastruktur xərclərinin azaldılması və rayonların sosial-iqtisadi inkişafı baxımından xüsusi əhəmiyyət daşıyır. Prezident cənab İlham Əliyevin müəyyənləşdirdiyi yeni sənayeləşmə siyasətinə uyğun olaraq Şərur Sənaye Məhəlləsinin yaradılması rəqabətqabiliyyətliliyi və yüksək texnologiyalara əsaslanan sənaye istehsalının artırılması, elm tutumlu sənaye sahələrinin inkişafı və sahibkarlar üçün əlverişli şəraitin yaradılmasına geniş imkanlar açmışdır. Sənayeləşmədə əsas baza sütunları innovativ modellər kimi sənaye məhəllələrinin, texnoparkların yaradılmasından ibarətdir. Bu modellər mövcud və yeni biliklərin, ixtiraların texnologiyalara və texnologiyaların kommersiya məhsullarına çevrilməsinə, elm tutumlu müəssisələr vasitəsilə texnologiyaların sənaye sferasına ötürülməsinə, biznes sahəsində müəssisələrin dəstəklənməsinə, sənayenin strukturunun yenidən qurulmasına, rayonların qeyri-bərabər inkişaf səviyyəsinin azalmasına, məşğulluq probleminin həllinə, elmi-texniki nailiyyətlərin sürətli tətbiqinə gətirib çıxarır. Sənaye məhəllələri ayrıca bir ərazidə fəaliyyət göstərməsinə və ixtisaslaşmış güclü sənaye rayonuna çevrilməsinə səbəb olur. Şərur Sənaye Məhəlləsinin də cari ildə istifadəyə verilməsi "Sənaye ili"nə bir töhfə olacaqdır.

– *Maraqlı söhbət üçün sağ olun.*

✶ Muxtar MƏMMƏDOV

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əməkdar jurnalisti

Qədim Cümə məscidində təmir-bərpa işləri davam etdirilir

Muxtar respublikamızda tarixi-mədəni irsimizin, adət-ənənələrimizin, milli dəyərlərimizin qorunması və təbliğinə yönəldilən tədbirlər diyarımızda həyata keçirilən tikinti-quruculuq və təmir-bərpa işlərinin tərkib hissəsinə çevrilib. Bu istiqamətdə həyata keçirilən belə tədbirlərin davamı kimi Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin tapşırığına əsasən Ordubad şəhərindəki qədim Cümə məscidi bərpa edilir. Ötən müddət ərzində muxtar respublika rəhbəri bir neçə dəfə inşaat meydançasında olmuş, dəyərli tövsiyələrini vermişdir.

Şəhərin mərkəzi meydanında ucalan məsciddə bərpa işləri zamanı ibadət ocağının memarlıq quruluşu saxlanılaraq dindarlar üçün lazımı şərait yaradılır. Sahəsi 890 kvadratmetr olan məsciddə axund otağı, qadın və kişi ibadət zalları və digər otaqlar yerləşəcək. Məscidin həyətində də geniş abadlıq işləri aparılmaqdadır. Qədim abidədə fasad divarlarının və binadaxili divarların yenilənməsi, məscidin dam örtüyünün yenidən qurulması, ətrafdakı tikililərin təmir-bərpa edilməsi başa çatdırılıb. Hazırda bina ətrafındakı divarlar milli me-



marlıq üslubunda yenilənir, piyadalının hərəkəti üçün şəkillər salınır, pəncərələrin quraşdırılması davam etdirilir. Təmir-bərpa prosesində milli və dini memarlıq elementlərindən istifadə edilərək binanın tarixiliyi və müasirliyi vəhdət şəklinə gözlənilir.

Xəbərlər şöbəsi

